2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 04.09.2015г. № 1498

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации
Североуральского городского округа от 16.07.2012г. № 944
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на
 строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
 на территории Североуральского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Североуральского городского округа                            от 26.04.2012г. № 560 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Североуральского городского округа, порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Североуральского городского округа», письмом Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 17.07.2015г. № 16-01-81/3966, Администрация Североуральского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Североуральского городского округа», утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 16.07.2012г. № 944», с изменениями, внесенными постановлением от 29.08.2014г. № 1235, следующие изменения:

1) абзац 7 пункта 2.5 Регламента изложить в следующей редакции:

«Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015г. № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (Официальный интернет-портал правовой информации, 13.04.2015.);».

2) абзац 8 пункта 2.5 Регламента исключить.

3) абзац 4 подпункта 3.2.4. пункта 3.2 Регламента изложить в следующей редакции:

«Специалист отдела подготавливает проект разрешения на строительство объекта капитального строительства по форме, утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015г. № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», или письмо об отказе в выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и передает их на утверждение                             Главе Администрации Североуральского городского округа.».

4) приложения № 2 и № 3 к Регламенту изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Наше слово», в сети Интернет на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа (www.adm-Severouralsk.ru) и на Портале государственных услуг Свердловской области (www.pgu.midural.ru).
Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных